
HET Aquadecol SG (2.5lit)

» Vodouředitelné základní a vrchní barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

1.6.2025 10:21
1/1

Kód produktu 004-15042 
EAN 8594158028754 

Vrchní univerzální vodou ředitelná akrylátová pololesklá
barva.. Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na
Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude
odečtena v seznamu položek objednávky před jejím
odesláním! Tento výrobek je možné natónovat v systému
HET MULTIMIX v široké škále odstínů! Tento výrobek je
možné natónovat v systému HET MULTIMIX v široké škále
odstínů!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 9,00 ks

Popis
Použití: pro vrchní interiérové i exteriérové nátěry dřeva,
dřevovláknitých a dřevotřískových desek a kovových
podkladů opatřených základním antikorozním nátěrem,
případně k dekorativním nátěrům minerálních podkladů,
papíru apod. Barva je vhodná k nátěrům poliček, skříní,
židlí a dveří v interiéru, hraček pro děti starší 3 let, těles
ústředního topení, k nátěrům dřevěných plotů, obložení
kůlen a chat atd. V mírných podmínkách venkovní
expozice je barva rovněž vhodná k nátěrům
truhlářských výrobků, zahradního nábytku apod. Nátěr
vytváří pololesklý povrch, který vykazuje velmi dobrou
povětrnostní odolnost. Zaschlý nátěr krátkodobě odolá
teplotě okolo 70 °C. Barva splňuje požadavky pro nátěry
povrchů, které mohou přicházet do nepřímého a
přímého nahodilého styku s potravinami a splňuje
požadavky EN 71-3:2013 (Bezpečnost hraček – Část 3:
Migrace určitých prvků). Bez následné úpravy lakem
není vhodná pro použití na více mechanicky namáhané
nábytkové a jiné plochy. Barva není určena pro přímý
styk s potravinami a pitnou vodou. Není určena pro
nátěry vnitřků zásobníků na vodu, bazénů
apod.Vydatnost: 8 - 11 m2 z 1 litru barvy (6 – 9 m2 /kg)
v jedné vrstvě (40 μm zaschlého filmu, beze ztrát) podle
savosti a struktury podkladu, aplikační techniky a
dalších faktorů.


